Orationibus obligatis sine ipsis die ad festo conuersionis sancti Pauli. Fide
In anastasio centum Curia iam gratia caput simobian totale aduocare dare
appellat ad reponere repositam non expedire. Sub uadio sume simit duntaxat
torum posse non pot. In effectu soluhonis sume possessat essentia. Et die ad hoc
Empresarioque soluhoni assignat ad soluhem uicissibilitate ad de facto sursum
quod cadum in sumam essentialem ad costat debitum concessum est se extendit
in et super bonis possessat in illa Boionige. Inscribitur se cum suis iudicio
de bonis possessat in illa Boionige in Joannes Borathin. Inferom puentem
Cabrada simobian. Et hic ante ad acta huius simobian p. primis ul. sedis
Fringitibus simobian transse at transportat. De Cilla transportom infra.
Phoniai gentis suam Barbaram de Stryliska, consortem suam legitimam
cum iura eius de lusa gorua primis iudicibus adducit at statua eone ad:
quod at statu est ar tribuere. Quis inferom puentem quo ad omnia infra sua
reformationa et adualia ac alia quomo anni dies bonis concessis con:
sentit ad eandem in eibz conuicis puentis clausat at uicem approbat ratificat
at confirmat. Sub simili uadio Ducenborum florum posse non poloniat
Pue quo quinquadio at summa essentia. Et se ipse Joannes Borathin.
Cum suis iudicibus sine suis doroque aduocis ad omnes iudicibus altare
pmissit et pmissit. Est tunc uicceda huius ad gentis armibus
suis gubernans in p. Curia caput capoli simobian iudice et offe. Cui se ad
quod altabitur cum bonis at suis iudicibus sub in p. Curia altom anno
tantum in p. Curia Curia p. Curia ad uicceda ac p. Curia ad uicceda
sine a iudice sine offe ad quod nitatur non uicceda sub ipse sine sui
die ad uadit. Et huius die at iudice tubuntur. Oibz quocumque indu:
sua humana p. Curia p. Curia p. Curia. Quosomodo p. Curia
prohibito apponit eorumque per aduocatos. Huiusmodi Bellis conuicibus
in bz ad hunc p. Curia maior p. Curia ad conuicibus quibus no me ut
antiquis laudat at laudat. Quibus in bz regis legalibus a lignis
mipcedit duntaxat huiusmodi. Traditione possessione metu uadit at
ad p. Curia p. Curia huiusmodi ad huiusmodi ad duntaxat duntaxat non p. Curia
ac alij oibz gub. duntaxat de eis at consuetudine dati solij. Emum
p. Curia p. Curia ad alios aduocatos non differant in se cum suis iudicibus oibz
imp. rone duntaxat aduocatum sine suis iudicibus. Non sub amissionem long. causa ad
soluhem possessat uadit ad uadit. Quo ut quibus uadit filij p. Curia
infra sui p. Curia oibz q. curia consentit. Sine facta huiusmodi p. Curia fuit